
UCHWAŁA NR XI/70/15
RADY GMINY NUR

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013.885) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 24.450,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 24.450,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 10.039.526,93 zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 9.038.621,93 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1.000.905,00 zł,

- po stronie wydatków 9.859.437,40 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8.754.233,20 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.105.204,20 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2015 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 9CAB31E7-D4B6-43AB-B685-5D8CF29D1B37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 44 246,63 18 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 650,63 18 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 650,63 18 500,00

852 Pomoc społeczna 1 436 663,00 1 950,00

Ośrodki pomocy społecznej 79 513,00 1 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 148,00 4 000,00

Świetlice szkolne 17 000,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00 4 000,00

10 015 076,93 24 450,00Razem: 10 039 526,93

2

85401 21 000,00

21 000,00

85219 81 463,00

1 950,00

92 148,00

75023 28 150,63

28 150,63

1 438 613,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI /70  / 15 Rady Gminy Nur z dnia 26 listopada  2015 roku

Zmiana planu dochodów na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
62 746,63

Id: 9CAB31E7-D4B6-43AB-B685-5D8CF29D1B37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 251 385,75 - 13 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 385,75 - 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 052,75 - 13 000,00

750 Administracja publiczna 1 545 442,79 21 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 325 133,32 21 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 100,00 18 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 1 755 687,00 1 950,00

Ośrodki pomocy społecznej 225 453,17 1 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 957,70 1 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 848,00 4 000,00

Świetlice szkolne 27 700,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 198,10 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 10 000,00

9 834 987,40 24 450,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI / 70 / 15 Rady Gminy Nur z dnia 26 listopada  2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
238 385,75

70005 238 385,75

81 052,75

1 566 942,79

75023 1 346 633,32

764 600,00

34 100,00

1 757 637,00

85219 227 403,17

168 907,70

116 848,00

85401 31 700,00

27 000,00

556 198,10

90015 171 000,00

65 000,00

Razem: 9 859 437,40

3

Id: 9CAB31E7-D4B6-43AB-B685-5D8CF29D1B37. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
150 7 916,19 0,00

15011 7 916,19 0,00

6639 7 916,19 0,00

7 916,19 0,00

600 643 866,00 0,00
60014 125 000,00 0,00

6300 125 000,00 0,00

125 000,00 0,00

60016 511 866,00 0,00
6050 462 200,00 0,00

214 200,00 0,00
158 000,00 0,00

75 000,00 0,00
15 000,00 0,00

6059 49 666,00 0,00
36 666,00 0,00
13 000,00 0,00

60095 7 000,00 0,00
6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00
700 105 952,75 - 13 000,00

70005 105 952,75 - 13 000,00
6050 11 900,00 0,00

11 900,00 0,00
6060 94 052,75 - 13 000,00

94 052,75 - 13 000,00
750 51 919,47 3 000,00

75023 31 100,00 3 000,00
6050 31 100,00 3 000,00

7 000,00 3 000,00
24 100,00 0,00

75095 20 819,47 0,00

6639 20 819,47 0,00

20 819,47 0,00

801 146 090,52 0,00
80101 146 090,52 0,00

6050 132 490,52 0,00
132 490,52 0,00

6060 13 600,00 0,00
10 000,00 0,00

3 600,00 0,00
854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00
6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00
900 102 334,00 10 000,00

90004 47 334,00 0,00
6059 47 334,00 0,00

47 334,00 0,00
90015 55 000,00 10 000,00

6050 55 000,00 10 000,00
55 000,00 10 000,00

921 43 425,27 0,00
92109 43 425,27 0,00

6050 43 425,27 0,00
9 926,39 0,00
9 775,53 0,00

12 223,35 0,00
11 500,00 0,00

1 105 204,20 0,00Razem 1 105 204,20

4

Modernizacja świetlicy Żebry Laskowiec 12 223,35
Założenie klimatyzacji w sali GOK w Nurze 11 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 425,27
Modernizacja świetlicy Godlewo Wielkie 9 926,39
Modernizacja świetlicy Murawskie 9 775,53

Modernizacja oświetlenia ulicznego 65 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 425,27
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 425,27

Zejście do rzeki Bug i ulica Nadbużna 47 334,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 334,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 334,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 334,00

Świetlice szkolne 3 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00
Zakup obieraczki 3 700,00

Zakup ciągnika -kosiarki 10 000,00
Zakup komputera dla Zespołu Szkół 3 600,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 490,52
Termomodernizacja budynków szkolnych 132 490,52
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego . 20 819,47

Oświata i wychowanie 146 090,52
Szkoły podstawowe 146 090,52

Wykonanie podjazdu przy Urzędzie Gminy 24 100,00
Pozostała działalność 20 819,47
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 819,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 100,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 100,00
Klimatyzacja w Urzędzie Gminy 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 052,75
Wykup gruntu 81 052,75
Administracja publiczna 54 919,47

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 952,75
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900,00
Wykonanie podjazdu przy GOK 11 900,00

Zakup i montaż przystanku w Nurze 7 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 92 952,75

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry Laskowiec 13 000,00
Pozostała działalność 7 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 666,00
Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 36 666,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 75 000,00
Przebudowa drogi gminnej Ołtarze -Kolonia 15 000,00

Budowa drogi w Kramkowie 214 200,00
Budowa drogi w Strękowie 158 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Zuzela przy drodze powiatowej nr 
2608W 125 000,00

Drogi publiczne gminne 511 866,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 200,00

Transport i łączność 643 866,00
Drogi publiczne powiatowe 125 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

125 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 7 916,19
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 916,19

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego. 7 916,19

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XI / 70  /15 Rady Gminy Nur z dnia 26 listopada  2015 roku

Zmiana limitów wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

Treść Po zmianie
Przetwórstwo przemysłowe 7 916,19

Id: 9CAB31E7-D4B6-43AB-B685-5D8CF29D1B37. Podpisany Strona 1



5 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 750 rozdział 75023- zwiększono plan dochodów do wysokości wykonania o kwotę 
otrzymanych z Powiatowego Urzędu Pracy zwrotów za osoby zatrudnione w ramach robót 
interwencyjnych. 

2. Dział 852 rozdział 85219- zwiększono plan dochodów do wysokości wykonania  o kwotę 
otrzymanych z Powiatowego Urzędu Pracy zwrotów za osoby zatrudnione w ramach robót 
interwencyjnych. 

3. Dział 854 rozdział 85401- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Wydatki bieżące 

1. Dział 750 rozdział 75023- zwiększono plan wydatków o kwotę otrzymanych z Powiatowego 
Urzędu Pracy zwrotów . 

2. Dział 852 rozdział 85219- zwiększono plan wydatków o kwotę otrzymanych z Powiatowego 
Urzędu Pracy zwrotów . 

3. Dział 854 rozdział 85401- zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Wydatki inwestycyjne 

1. Dział 700 rozdział 70005- zmniejszono plan wydatków na wykup gruntów. 
2. Dział 750 rozdział 75023- zwiększono plan wydatków na montaż klimatyzacji w Urzędzie 

Gminy. 
3. Dział 900 rozdział 90015 – zwiększono plan wydatków na modernizację oświetlenia. 

 

Id: 9CAB31E7-D4B6-43AB-B685-5D8CF29D1B37. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1



